PAGE
2

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2023                                                                                                          №4786/65
О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 10.12.2021 № 3867 «О создании комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории города Бердска»
В целях приведения в соответствие кадровым изменениям
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Бердска от 10.12.2021 № 3867 «О создании комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории города Бердска», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Бердска от 21.03.2023 № 1210/65 «О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 10.12.2021 № 3867 «О создании комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории города Бердска».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.
Глава города Бердска                                                                                   Р.В. Бурдин
Приложение

к постановлению администрации                города Бердска
от 18.10.2023_ № 4786/65
«Приложение
к постановлению администрации                                                                                                                                      города Бердска
от 10.12.2021 № 3867
СОСТАВ
комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории города Бердска
	Замулина Татьяна Алексеевна
	-
	заместитель начальника управления – начальник отдела территориального планирования, агломерации и городского дизайна, председатель комиссии;

	Алексеева Ольга Анатольевна

	-
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации города Бердска;

	Лукашевич Елена Николаевна

	-
	ведущий эксперт отдела территориального планирования, агломерации и городского дизайна управления градостроительства администрации города Бердска;

	Шатов Александр Александрович

	-
	начальник отдела капитального строительства муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» (по согласованию).

__________».
__________